

9 maja 2019



Dwa dni naukowych doświadczeń w Promniku

20 interaktywnych eksponatów angażujących uwagę i zachęcających do samodzielnego eksperymentowania stało w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Promniku. To kolejny świętokrzyski przystanek Naukobusu, czyli mobilnej ekspozycji z Centrum Nauki Kopernik. Z uczniami zwiedzającymi wystawę spotkała się wicemarszałek Renata Janik.

Naukobus to jedno z dwóch mobilnych laboratoriów, które dają dzieciom z małych miejscowości możliwość poznawania świata nauki, ale też zachęcają do odwiedzenia Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. W ramach projektu Nauka dla Ciebie, realizowanego przez Centrum Nauki Kopernik wraz z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2019 roku, Naukobus dotrze do 100 małych miejscowości w całej Polsce.

- Cieszę się, że dzięki przychylności władz waszej gminy oraz pani dyrektor, która przyjęła

Naukobus, możecie w waszej szkole obejrzeć eksponaty, które na co dzień dostępne są w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Dziś te wspaniałe obiekty są tylko dla was, możecie eksperymentować i przekonać się o tym, że nauki takie jak matematyka, fizyka czy chemia są ciekawe i przyjemne – mówiła wicemarszałek **Renata Janik**.



W pokazach naukowych wraz z uczniami uczestniczyła wicemarszałek Renata Janik

Eksponaty będą dostępne dla dzieci przez 2 dni, w tym czasie uczniowie mogą z nich korzystać przez 6 godzin dziennie. Samodzielne lub z edukatorami.

Elżbieta Gieroj, dyrektor Szkoły Podstawowej w Promniku zaznaczyła, że z wystawy skorzystają nie tylko uczniowie ale i nauczyciele. – Obserwacja i eksperymenty to najlepsza metoda uczenia. Myślę, że te doświadczenia na długo utrwalać się w pamięci dzieci, przyniosą efekty w nauce oraz zaowocują w przyszłości. Z wystawy skorzystają nie tylko nasi uczniowie, ale dzieci ze wszystkich szkół z terenu gminy, a także z zaprzyjaźnionej z nami szkoły w Dobrzeszowie, w gminie Łopuszno – powiedziała **Elżbieta Gieroj**.

Z uczniami spotkali się także: **Tadeusz Tkaczyk**, wójt gminy Strawczyn, **Grzegorz Stępień**, przewodniczący Rady Gminy oraz **Damian Gad**, wiceprzewodniczący Rady Gminy Strawczyn.

Galeria zdjęć



